

**Echipament de masurare si
control pentru AUA "IriTeh"
din s. Rosu r. Cahul**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1
Constructie-montaj**

Valoarea de deviz 119 998,25 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 100 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | 15,00 | 70,95 | 1 064,25 |
| 2 | SE58D | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 80 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | 1,00 | 61,49 | 61,49 |
| 3 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 150 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | 1,00 | 70,95 | 70,95 |
| 4 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 200 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | 3,00 | 70,95 | 212,85 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 409,54 |
| | | <i>Fondul social (VR+Transp+Depozi) * 24 %</i> | 24 % | | | 338,29 |
| | | <i>Total VR+Transp+Depozi+Fondul</i> | | | | 1 747,83 |
| | | <i>Cheltuieli de regie (VR+Transp+Depozi+Fondul) * 76 %</i> | 76 % | | | 1 071,25 |
| | | <i>Total VR+Transp+Depozi+Fondul+Chelt u</i> | | | | 2 819,08 |
| | | <i>Beneficiul de deviz (VR+Transp+Depozi+Fondul+Chelt u) * 6 %</i> | 6 % | | | 169,14 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 2 988,22 1 409,54 |
| | | 2. Utilaj | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|-------|-------|----------|------------------|
| 5 | | Contor de apa TW-P DN 100 | buc | 15,00 | 3 990,00 | 59 850,00 |
| 6 | | Contor de apa TW-P DN 80 | buc | 1,00 | 4 260,00 | 4 260,00 |
| 7 | | Contor de apa TW-P DN 150 | buc | 1,00 | 6 250,00 | 6 250,00 |
| 8 | | Contor de apa TW-P DN 200 | buc | 3,00 | 8 500,00 | 25 500,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 95 860,00 |
| | | <i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare (VR) * 1,2 %</i> | 1,2 % | | | 1 150,32 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 97 010,32 |

| | | | | | |
|--|--|--|-------------------|--|-----------|
| | | Total | lei | | 99 998,54 |
| | | TVA (VR) * 20 % | 20 % | | 19 999,71 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | 119 998,25 | | |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Echipament de masurare si
control pentru AUA "IriTeh"
din s. Rosu r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1
Constructie-montaj**

Valoarea de deviz 119 998,25 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 2-1: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|-------|-------|-----------------|
| 1. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 14,90 | 94,60 | 1 409,54 |
| Total manopera | | | | | | 1 409,54 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--------|---------------------------|-----|-------|----------|------------------|
| 1. | 0124 | Contor de apa TW-P DN 100 | buc | 15,00 | 3 990,00 | 59 850,00 |
| 2. | 012467 | Contor de apa TW-P DN 80 | buc | 1,00 | 4 260,00 | 4 260,00 |
| 3. | 01249 | Contor de apa TW-P DN 150 | buc | 1,00 | 6 250,00 | 6 250,00 |
| 4. | 012496 | Contor de apa TW-P DN 200 | buc | 3,00 | 8 500,00 | 25 500,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 95 860,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 0,00 |

| | | |
|-----------------|------|-----------|
| Total | lei | 99 998,54 |
| TVA (VR) * 20 % | 20 % | 19 999,71 |

Total deviz:

119 998,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Echipament de masurare si control
pentru AUAI "IriTeh" din s. Rosu r. Cahul**

Investitor AUAI "IriTeh"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------------|--|----------------------|-----------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 100 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | | | 70,95 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i> | h-om lei | 0,75 | 94,60 | 70,95 1 064,25 |
| 2 | SE58D | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 80 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | | | 61,49 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i> | h-om lei | 0,65 | 94,60 | 61,49 61,49 |
| 3 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 150 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | | | 70,95 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i> | h-om lei | 0,75 | 94,60 | 70,95 70,95 |
| 4 | SE58E | Contoare de apa rece si calda, Contor de apa TW-P DN 200 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0050 | buc | | | 70,95 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal <i>Cheltuieli directe</i> | h-om lei | 0,75 | 94,60 | 70,95 212,85 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 5 | | Contor de apa TW-P DN 100 | buc | | | 3 990,00 |
| | 0124 | Contor de apa TW-P DN 100 <i>Cheltuieli directe</i> | buc lei | 1,00 | 3 990,00 | 3 990,00 59 850,00 |
| 6 | | Contor de apa TW-P DN 80 | buc | | | 4 260,00 |
| | 012467 | Contor de apa TW-P DN 80 <i>Cheltuieli directe</i> | buc lei | 1,00 | 4 260,00 | 4 260,00 4 260,00 |
| 7 | | Contor de apa TW-P DN 150 | buc | | | 6 250,00 |
| | 01249 | Contor de apa TW-P DN 150 <i>Cheltuieli directe</i> | buc lei | 1,00 | 6 250,00 | 6 250,00 6 250,00 |
| 8 | | Contor de apa TW-P DN 200 | buc | | | 8 500,00 |
| | 012496 | Contor de apa TW-P DN 200 <i>Cheltuieli directe</i> | buc lei | 1,00 | 8 500,00 | 8 500,00 25 500,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.